de caducidad de la presente adjudicación en venta sin necesidad de interpelación alguna, con la pérdida de 
toda suma abonada, y mejoras que se encuentren enclavadas en el terreno, a favor de este Instituto.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta del terreno fiscal individualizado en el artículo 1°, se fijó en la 
suma de PESOS TRES MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS ($ 3.987.500,00), el que 
será abonado por el Comprador, con una amortización de cuarenta (40) cuotas mensuales y consecutivas, o 
de acuerdo al Convenio Particular que se suscriba con el adjudicatario, el que será evaluado financieramente 
por la Dirección Provincial de Gestión y Cobranzas de este Instituto.-

[...]

los trámites de caducidad de la presente adjudicación en venta sin necesidad de interpelación alguna, con la 
pérdida de toda suma abonada, y mejoras que se encuentren enclavadas en el terreno, a favor de este Insti-
tuto.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta del terreno fiscal individualizado en el artículo 1°, se fijó en 
la suma de PESOS CUATRO MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL ($ 4.785.000,00), el que será 
abonado por los Compradores, con una amortización de cuarenta (40) cuotas mensuales y consecutivas, o de 
acuerdo al Convenio Particular que se suscriba con los adjudicatarios; el que será evaluado financieramente 
por la Dirección Provincial de Gestión y Cobranzas de este Instituto.-

[...]

mativas vigentes de SEGURIDAD LABORAL, según constancia de fojas 02, emplazándose para efectuar des-
cargo y ofrecer pruebas que hagan a su derecho de defensa por el término de cinco (05) días hábiles a partir 
de notificada la presente.-

A los efectos de realizar descargo deberá abonar en concepto de Tasa Administrativa PESOS CINCO MIL 
QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS ($ 5.596) según lo dispuesto por la Ley 3485/16.-

Deberá ingresar al siguiente link: https://sit.asip.gob.ar/stsc/SCF/tasas.php (seleccionar organismo, opción 07, 
concepto opción 505).-

QUEDA USTED DEBIDAMENTE NOTIFICADO.-

YAMILA F. GALLARDO
Jefa de Dpto.

[...]

MUNICIPALIDAD DE EL CALAFATE
LLAMA A:
LICITACIÓN PÚBLICA N° 08/2025

OBJETO: ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE DESTINADO A LA FLOTA MUNICIPAL, SOLICITADO POR LA DI-
RECCIÓN DE DEPÓSITO Y ABASTECIMIENTO DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE HACIENDA.-

PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS UN MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA 
Y NUEVE MIL QUINIENTOS ($ 1.576.879.500,00).-

VALOR DEL PLIEGO: PESOS QUINCE MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS NO-
VENTA Y CINCO ($ 15.768.795,00).-

VENTA DE PLIEGOS: A partir del día 21 de ABRIL de 2025, en las dependencias de la Dirección de Compras, 
en el horario de 09 a 15 horas, hasta las 15:00 horas del día 15 de MAYO.-

[...]

MUNICIPALIDAD DE RÍO GALLEGOS
LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA N° 06/MRG/25

LLAMA A: LICITACIÓN PÚBLICA N° 001/MPM/25
OBJETO: RECONSTRUCCIÓN de PAVIMENTO CALLE O´HIGGINS entre 9 de Julio y Belgrano.-
FINANCIAMIENTO: Fideicomiso Perito Moreno.-
PRESUPUESTO OFICIAL: DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE 

MIL, SETECIENTOS NOVENTA Y TRES CON 84/100.- ($ 258.749.793,84)
VALOR DEL PLIEGO $ 2.587.497,93
FECHA DE APERTURA: 30 de abril de 2025 - 11:00 hs. - Hostería Municipal de Perito Moreno.-
Lugar de consultas y ventas de pliegos: Secretaría de Planificación y Obras Públicas - Oficina de Recaudación 

- Planta Baja - Municipalidad de Perito Moreno.-